
AUTRES ARRETES — ANDERE BESLUITEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BINNENLANDSE ZAKEN

[2008/01047]

Raad van State. — Benoeming van een Staatsraad

Bij koninklijk besluit van 19 december 2008 wordt de heer Pierre
Barra, eerste auditeur bij de Raad van State, tot Staatsraad benoemd.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[C − 2009/14003]

26 NOVEMBER 2008. — Ministerieel besluit tot aanstelling van de
leden van de Franstalige kamer en van de Nederlandstalige kamer
van de beroepscommissie die uitspraak moet doen over de
beroepen in verband met het niet slagen voor het praktisch examen
rijbewijs. — Erratum

In het Belgisch Staatsblad nr. 4 van 7 januari 2009, op bladzijde 327
dient in artikel 1 de naam Pouchet, Marc gewijzigd te worden door de
correcte naam : Pochet, Marc.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2009/09048]

Rechterlijke Orde

Bij koninklijk besluit van 16 januari 2009 is voorlopig benoemd tot
secretaris bij het parket van de arbeidsauditeur te Brussel,
Mevr. Deconinck, A., licentiaat in de rechten.

Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akte met indivi-
duele strekking kan voor de afdeling administratie van de Raad van
State worden gebracht binnen zestig dagen na deze bekendmaking. Het
verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief aan de Raad van
State, afdeling bestuursrechtspraktijk, (adres : Wetenschapsstraat 33,
1040 Brussel), te worden toegezonden.

*

FEDERAAL AGENTSCHAP VOOR GENEESMIDDELEN

EN GEZONDHEIDSPRODUCTEN

[C − 2008/18398]

11 JANUARI 2009. — Koninklijk besluit houdende benoeming van
de leden van de gemengde commissie voorzien in artikel 1, § 2, van
de wet van 25 maart 1964 op de geneesmiddelen

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 25 maart 1964 op de geneesmiddelen,
inzonderheid op artikel 1, § 2, ingevoegd bij de wet van 1 mei 2006;

Gelet op de wet van 4 februari 2000 houdende oprichting van het
Federaal Agentschap voor de Veiligheid van de Voedselketen, inzon-
derheid op artikel 4, gewijzigd bij de wetten van 13 juli 2001,
22 december 2003 en 9 juli 2004 en artikel 5, tweede lid, 3°, ingevoegd
bij de wet van 22 december 2003;

Gelet op de wet van 20 juli 2006 betreffende de oprichting en de
werking van het Federaal Agentschap voor Geneesmiddelen en
Gezondheidsproducten, inzonderheid op artikel 4, gewijzigd bij de
wetten van 21 december 2007 en 24 juli 2008;

Gelet op het koninklijk besluit van 28 oktober 2008 tot vaststelling
van de samenstelling en de werking van de Gemengde Commissie en
tot uitvoering van artikel 1, § 2, van de wet van 25 maart 1964 op de
geneesmiddelen, inzonderheid op artikel 2;

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In toepassing van artikel 2 van het koninklijk besluit van
28 oktober 2008 tot vaststelling van de samenstelling en de werking van
de Gemengde Commissie en tot uitvoering van artikel 1, § 2, van de wet
van 25 maart 1964 op de geneesmiddelen, worden de volgende

SERVICE PUBLIC FEDERAL INTERIEUR

[2008/01047]

Conseil d’Etat. — Nomination d’un Conseiller d’Etat

Par arrêté royal du 19 décembre 2008, M. Pierre Barra, premier
auditeur au Conseil d’Etat, est nommé Conseiller d’Etat.

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[C − 2009/14003]

26 NOVEMBRE 2008. — Arrêté ministériel désignant les membres de
la chambre francophone et de la chambre néerlandophone de la
commission de recours chargée de statuer sur les recours en matière
d’échec à l’examen pratique du permis de conduire. — Erratum

Dans le Moniteur belge n°4 du 7 janvier 2009, à la page 327, dans
l’article 1, le nom Pouchet, Marc doit être modifié par le nom correct :
Pochet, Marc.

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2009/09048]

Ordre judiciaire

Par arrêté royal du 16 janvier 2009, est nommée secrétaire à titre
provisoire au parquet de l’auditeur du travail de Bruxelles,
Mme Deconinck, A., licenciée en droit.

Le recours en annulation des actes précités à portée individuelle peut
être soumis à la section administration du Conseil d’Etat endéans les
soixante jours après cette publication. La requête doit être envoyée au
Conseil d’Etat, section du contentieux administratif (adresse : rue de la
Science 33, 1040 Bruxelles), sous pli recommandé à la poste.

AGENCE FEDERALE DES MEDICAMENTS

ET DES PRODUITS DE SANTE

[C − 2008/18398]

11 JANVIER 2009. — Arrêté royal nommant les membres de la
commission mixte prévue à l’article 1er, § 2, de la loi du 25 mars 1964
sur les médicaments

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 25 mars 1964 sur les médicaments, notamment
l’article 1er, § 2, inséré par la loi du 1er mai 2006;

Vu la loi du 4 février 2000 relative à la création de l’Agence fédérale
pour la Sécurité de la Chaîne alimentaire, notamment l’article 4, modifié
par les lois des 13 juillet 2001, 22 décembre 2003 et 9 juillet 2004 et
l’article 5, alinéa 2, 3°, inséré par la loi du 22 décembre 2003;

Vu la loi du 20 juillet 2006 relative à la création et au fonctionnement
de l’Agence fédérale des Médicaments et des Produits de Santé,
notamment l’article 4, modifié par les lois des 21 décembre 2007 et
24 juillet 2008;

Vu l’arrêté royal du 28 octobre 2008 portant fixation de la composi-
tion et du fonctionnement de la Commission mixte et portant exécution
de l’article 1er, § 2, de la loi du 25 mars 1964 sur les médicaments,
notamment l’article 2;

Sur la proposition de Notre Ministre de la Santé publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. En application de l’article 2 de l’arrêté royal du 28 octo-
bre 2008 portant fixation de la composition et du fonctionnement de la
Commission mixte et portant exécution de l’article 1er, § 2, de la loi du
25 mars 1964 sur les médicaments, les personnes suivantes sont

5342 MONITEUR BELGE — 27.01.2009 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD



personen benoemd tot lid van de Kamer voor producten voor menselijk
gebruik bij de Gemengde Commissie :

1° Pascale De Gryse, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

2° Joëlle Meunier, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

3° Carl Berthot, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

4° Dominique De clock, vertegenwoordiger van de Federale Over-
heidsdienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en
Leefmilieu, Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

5° Florence Berthault, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Leefmilieu;

6° Robert Huysman, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Leefmilieu;

7° Maries Merken, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Economie, KMO, Middenstand en Energie;

8° Guibert Crevecoeur, vertegenwoordiger van de Federale Over-
heidsdienst Economie, KMO, Middenstand en Energie;

9° Leen Rasschaert, vertegenwoordiger van het Federaal Agentschap
voor de Veiligheid van de Voedselketen;

10° Pascal Houbaert, vertegenwoordiger van het Federaal Agent-
schap voor de Veiligheid van de Voedselketen;

11° Philippe De Buck, vertegenwoordiger van het Federaal Agent-
schap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

12° Marie-Louise Bouffioux, vertegenwoordiger van het Federaal
Agentschap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

13° Marie-Anne Mouyart, vertegenwoordiger van het Federaal
Agentschap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

14° Katelijne Van Keymeulen, vertegenwoordiger van het Federaal
Agentschap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten.

Art. 2. In toepassing van artikel 2 van bovenvermeld koninklijk
besluit van 28 oktober 2008, worden de volgende personen benoemd tot
plaatsvervangend lid van de Kamer voor producten voor menselijk
gebruik bij de Gemengde Commissie :

1° Jean Pottier, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

2° Els Vrindts, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

3° Julie Loodts, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

4° Steve Christiaens, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

5° Kathelyn Dumortier, vertegenwoordiger van de Federale Over-
heidsdienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en
Leefmilieu, Directoraat-generaal Leefmilieu;

6° Philippe Ruelle, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Leefmilieu;

7° Saïd Bellaji, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Economie, KMO, Middenstand en Energie;

8° Lode Pottie, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Economie, KMO, Middenstand en Energie;

9° Caroline De Praeter, vertegenwoordiger van het Federaal Agent-
schap voor de Veiligheid van de Voedselketen;

10° Emmanuelle Moons, vertegenwoordiger van het Federaal Agent-
schap voor de Veiligheid van de Voedselketen;

11° Els Geeraerts, vertegenwoordiger van het Federaal Agentschap
voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

12° Frédérique Meulders, vertegenwoordiger van het Federaal
Agentschap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

nommées en qualité de membre de la Chambre pour les produits à
usage humain de la Commission mixte :

1° Pascale De Gryse, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

2° Joëlle Meunier, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

3° Carl Berthot, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

4° Dominique De clock, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

5° Florence Berthault, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Environnement;

6° Robert Huysman, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Environnement;

7° Maries Merken, représentant du Service Public Fédéral Economie,
PME, Classes moyennes et Energie;

8° Guibert Crevecoeur, représentant du Service Public Fédéral
Economie, PME, Classes moyennes et Energie;

9° Leen Rasschaert, représentant de l’Agence fédérale pour la
Sécurité de la Chaîne alimentaire;

10° Pascal Houbaert, représentant de l’Agence fédérale pour la
Sécurité de la Chaîne alimentaire;

11° Philippe De Buck, représentant de l’Agence fédérale des Médi-
caments et des Produits de Santé;

12° Marie-Louise Bouffioux, représentant de l’Agence fédérale des
Médicaments et des Produits de Santé;

13° Marie-Anne Mouyart, représentant de l’Agence fédérale des
Médicaments et des Produits de Santé;

14° Katelijne Van Keymeulen, représentant de l’Agence fédérale des
Médicaments et des Produits de Santé.

Art. 2. En application de l’article 2 de l’arrêté royal du 28 octo-
bre 2008 susmentionné, les personnes suivantes sont nommées en
qualité de membre suppléant de la Chambre pour les produits à usage
humain de la Commission mixte :

1° Jean Pottier, représentant du Service Public Fédéral Santé publi-
que, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direction
générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

2° Els Vrindts, représentant du Service Public Fédéral Santé publique,
Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direction générale
Animaux, Végétaux et Alimentation;

3° Julie Loodts, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

4° Steve Christiaens, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

5° Kathelyn Dumortier, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Environnement;

6° Philippe Ruelle, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Environnement;

7° Saïd Bellaji, représentant du Service Public Fédéral Economie,
PME, Classes moyennes et Energie;

8° Lode Pottie, représentant du Service Public Fédéral Economie,
PME, Classes moyennes et Energie;

9° Caroline De Praeter, représentant de l’Agence fédérale pour la
Sécurité de la Chaîne alimentaire;

10° Emmanuelle Moons, représentant de l’Agence fédérale pour la
Sécurité de la Chaîne alimentaire;

11° Els Geeraerts, représentant de l’Agence fédérale des Médicaments
et des Produits de Santé;

12° Frédérique Meulders, représentant de l’Agence fédérale des
Médicaments et des Produits de Santé;

5343MONITEUR BELGE — 27.01.2009 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD



13° Patrick Herne, vertegenwoordiger van het Federaal Agentschap
voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

14° Wim Vervaet, vertegenwoordiger van het Federaal Agentschap
voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten.

Art. 3. In toepassing van artikel 2 van bovenvermeld koninklijk
besluit van 28 oktober 2008, worden de volgende personen benoemd tot
lid van de Kamer voor producten bestemd voor gebruik bij dieren bij de
Gemengde Commissie :

1° Quentin Dumont de Chassart, vertegenwoordiger van de Federale
Overheidsdienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en
Leefmilieu, Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

2° Johan Van Nevel, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

3° Diederik Standaert, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

4° Mathieu Hubaux, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

5° Florence Berthault, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Leefmilieu;

6° Robert Huysman, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Leefmilieu;

7° Maries Merken, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Economie, KMO, Middenstand en Energie;

8° Guibert Crevecoeur, vertegenwoordiger van de Federale Over-
heidsdienst Economie, KMO, Middenstand en Energie;

9° Herman Vanbeckevoort, vertegenwoordiger van het Federaal
Agentschap voor de Veiligheid van de Voedselketen;

10° Jean-Philippe Maudoux, vertegenwoordiger van het Federaal
Agentschap voor de Veiligheid van de Voedselketen;

11° Dries Minne, vertegenwoordiger van het Federaal Agentschap
voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

12° Dominique Janssens, vertegenwoordiger van het Federaal Agent-
schap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

13° Emmanuelle Vanaerschot, vertegenwoordiger van het Federaal
Agentschap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

14° Alain Denis, vertegenwoordiger van het Federaal Agentschap
voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten.

Art. 4. In toepassing van artikel 2 van bovenvermeld koninklijk
besluit van 28 oktober 2008, worden de volgende personen benoemd tot
plaatsvervangend lid van de Kamer voor producten bestemd voor
gebruik bij dieren bij de Gemengde Commissie :

1° Joëlle Meunier, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

2° Els Heyvaert, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

3° Steve Christiaens, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

4° Luc Derolez, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Dier, Plant en Voeding;

5° Kathelyn Dumortier, vertegenwoordiger van de Federale Over-
heidsdienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en
Leefmilieu, Directoraat-generaal Leefmilieu;

6° Philippe Ruelle, vertegenwoordiger van de Federale Overheids-
dienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedselketen en Leefmilieu,
Directoraat-generaal Leefmilieu;

7° Saïd Bellaji, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Economie, KMO, Middenstand en Energie;

8° Lode Pottie, vertegenwoordiger van de Federale Overheidsdienst
Economie, KMO, Middenstand en Energie;

9° Chantal Rettigner, vertegenwoordiger van het Federaal Agent-
schap voor de Veiligheid van de Voedselketen;

13° Patrick Herne, représentant de l’Agence fédérale des Médica-
ments et des Produits de Santé;

14° Wim Vervaet, représentant de l’Agence fédérale des Médicaments
et des Produits de Santé.

Art. 3. En application de l’article 2 de l’arrêté royal du 28 octo-
bre 2008 susmentionné, les personnes suivantes sont nommées en
qualité de membre de la Chambre pour les produits à l’usage animale
de la Commission mixte :

1° Quentin Dumont de Chassart, représentant du Service Public
Fédéral Santé publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environ-
nement, Direction générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

2° Johan Van Nevel, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

3° Diederik Standaert, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

4° Mathieu Hubaux, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

5° Florence Berthault, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Environnement;

6° Robert Huysman, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Environnement;

7° Maries Merken, représentant du Service Public Fédéral Economie,
PME, Classes moyennes et Energie;

8° Guibert Crevecoeur, représentant du Service Public Fédéral
Economie, PME, Classes moyennes et Energie;

9° Herman Vanbeckevoort, représentant de l’Agence fédérale pour la
Sécurité de la Chaîne alimentaire;

10° Jean-Philippe Maudoux, représentant de l’Agence fédérale pour
la Sécurité de la Chaîne alimentaire;

11° Dries Minne, représentant de l’Agence fédérale des Médicaments
et des Produits de Santé;

12° Dominique Janssens, représentant de l’Agence fédérale des
Médicaments et des Produits de Santé;

13° Emmanuelle Vanaerschot, représentant de l’Agence fédérale des
Médicaments et des Produits de Santé;

14° Alain Denis, représentant de l’Agence fédérale des Médicaments
et des Produits de Santé.

Art. 4. En application de l’article 2 de l’arrêté royal du 28 octo-
bre 2008 susmentionné, les personnes suivantes sont nommées en
qualité de membre suppléant de la Chambre pour les produits destinés
à l’usage animale de la Commission mixte :

1° Joëlle Meunier, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

2° Els Heyvaert, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

3° Steve Christiaens, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

4° Luc Derolez, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Animaux, Végétaux et Alimentation;

5° Kathelyn Dumortier, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Environnement;

6° Philippe Ruelle, représentant du Service Public Fédéral Santé
publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et Environnement, Direc-
tion générale Environnement;

7° Saïd Bellaji, représentant du Service Public Fédéral Economie,
PME, Classes moyennes et Energie;

8° Lode Pottie, représentant du Service Public Fédéral Economie,
PME, Classes moyennes et Energie;

9° Chantal Rettigner, représentant de l’Agence fédérale pour la
Sécurité de la Chaîne alimentaire;

5344 MONITEUR BELGE — 27.01.2009 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD



10° Damien Van Oystaeyen, vertegenwoordiger van het Federaal
Agentschap voor de Veiligheid van de Voedselketen;

11° Françoise Falize, vertegenwoordiger van het Federaal Agent-
schap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

12° Philippe De Buck, vertegenwoordiger van het Federaal Agent-
schap voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

13° Claire De Vos, vertegenwoordiger van het Federaal Agentschap
voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten;

14° Lionel Laurier, vertegenwoordiger van het Federaal Agentschap
voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten.

Art. 5. Onze Minister van Volksgezondheid is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 11 januari 2009.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Sociale zaken en Volksgezondheid,

Mevr. L. ONKELINX

GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION

GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE MILIEUMAATSCHAPPIJ

[C − 2009/35046]

Afdeling Economisch Toezicht
Rioolwaterzuiveringsinfrastructuur. — Verklaring van openbaar nut

LOMMEL. — Bij besluit van de Vlaamse minister van Openbare Werken, Energie, Leefmilieu en Natuur, van
16 december 2008, wordt de oprichting van een rioolwaterzuiveringsinfrastructuur van openbaar nut verklaard.

Nr. 21689HD

1) Geografische omschrijving :

Lommel : sanering Baalse Gracht (buffering) fase 1

2) Kadastrale gegevens :

Stad : Lommel

Kadastraal gekend onder : Afdeling : 3; Sectie : E;

Perceel nummer 593.

3) Reden van openbaar nut verklaring :

Voor de oprichting van de rioolwaterzuiveringsinfrastructuur (sanering Baalse Gracht (buffering) fase 1) onder, op
of boven private onbebouwde gronden, die niet omsloten zijn met een muur of een omheining overeenkomstig de
bouw- of stedenbouwverordeningen.

4) Bevoegde instantie :

Na deze verklaring van openbaar nut zal de NV Aquafin de terreinen kunnen bezwaren met een erfdienstbaarheid
of in naam van het Vlaamse Gewest verwerven.

5) Plannen ter inzage bij :

— VMM

Afdeling Economisch Toezicht

Graaf de Ferraris-gebouw

2e verdieping

Koning Albert II-laan 20

1000 BRUSSEL

Na telefonisch contact met secretariaat VMM, 053-72 63 16

— NV AQUAFIN

Dijkstraat 8

2630 Aartselaar

— College van Burgemeester en Schepenen van en te 3920 LOMMEL

10° Damien Van Oystaeyen, représentant de l’Agence fédérale pour
la Sécurité de la Chaîne alimentaire;

11° Françoise Falize, représentant de l’Agence fédérale des Médica-
ments et des Produits de Santé;

12° Philippe De Buck, représentant de l’Agence fédérale des Médi-
caments et des Produits de Santé;

13° Claire De Vos, représentant de l’Agence fédérale des Médica-
ments et des Produits de Santé;

14° Lionel Laurier, représentant de l’Agence fédérale des Médica-
ments et des Produits de Santé.

Art. 5. Notre Ministre de la Santé publique est chargé de l’exécution
du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 11 janvier 2009.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Mme L. ONKELINX

5345MONITEUR BELGE — 27.01.2009 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD


